
REPUBLIKAHRVATSKA
CENTAR ZA POSEBNO SKRBNISTVO
KLASA: 030-01/25-04/5
URBROJ: 408-01/9-25-9
Zagreb, 20. svibnja 2025.

Na temelju lanka 14. Pravilnika o provedbi postupka javne nabave Centra za posebno
skrbni8tvo te Zapisnika Povjerenstva o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u postupku javne
nabave, Klasa: 030-01/25-04/85, Urbroj: 408-01/28-25-8 od dana 20.5.2025. godine,
Ravnateljica Centra za posebno skrbni&tvo donosi slijedecu

ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZANABAVU ELEKTRONICKE
KOMUNIKACIJSKE USLUGE U NEPOKRETNOJMREZI I USLUGE PRISTUPA

INTERNETU

1.

U provedenom postupku jednostavne nabave za nabavu elektronitke komunikacijske usluge u
nepokretnoj mreZi i usluge pristupa internetu kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda
Ponuditelja Telemach Hrvatska d.o.o., Josipa Marohniéa 1, 10000 Zagreb, OIB:
70133616033 od dana 16. svibnja 2025.godine sa cijenom od 4.464,00 EUR bez PDV-a,
odnosno 5.580,00 EUR s PDV-om.

2.

Narutitelj Ce sa odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o pruzanju usluga.

3.

Ne postoje razlozi iskljuéenja Ponuditelja iz postupka jednostavne nabave.

4,

Ponuditelji koji su sudjelovali u ovom postupku bit ¢e putem e- maila obavje&teni o odabiru
najpovoljnijeg Ponuditelja - dostavom ove Odluke i Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocijeni
ponuda te ¢e se ista objaviti na internetskim stranicama Narutitelja.



Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

OBRAZLOZENJE

Centar za posebno skrbniStvo, OreSkoviceva ulica 25, Zagreb, u predmetnom postupku
jednostavne nabave sukladno élanku 14. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne javne
nabave, objavio je dana 7.5.2025. na internetskim stranicama Narutitelja https://www.czps.hr/
poziv za dostavu ponuda za nabavu elektroni¢éke komunikacijske usluge u nepokretnoj mreZi i
usluge pristupa internetu.

Dana 12.5.2025. godine na internetskim stranicama https://www.czps.hr/ Narutitelj je objavio
Izmjenu uvjeta otvorenog poziva za dostavu ponuda.

U roku za dostavu ponuda do dana 16.5.2025. do 15:30 sati zaprimljene su ponude:

1. Telemach Hrvatska d.o.0., Josipa Marohnigéa 1, 10000 Zagreb
2. Hrvatski telekom d.o.o., Radnitka cesta 21, 10000 Zagreb
3. Al Hrvatska d.o.o. Vrtni put 1, 10000 Zagreb
4. Telemach Hrvatska d.o.o., Josipa Marohniéa 1, 10000 Zagreb ( Izmjena ponude)

Iz zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni svih valjanih ponuda proizlazi da je najpovoljnija
ponuda Ponuditelja Telemach Hrvatska d.o.0., Josipa Marohniéa 1, 10000 Zagreb. Stoga je
odluceno kao u to¢ki 1. ove Odluke.

Protiv ove odluke nije dopuStena Zalba.

Prilog:
- Zapisnik o otvaranju , pregledu i ocjeni ponuda

REPUBLIKRAWANATP
CENTAR ZA POSEBRO RISTO

so

Zagreb, OsoBian Wwe

ar

Dostaviti:

@ Objava na internetskoj stranici Centra za posebno skrbniStvo, https://www.czps.hr/
. Ponuditelji, putem e- maila

3. Spis, ovdje



REPUBLIKAHRVATSKA
CENTAR ZA POSEBNO SKRBNISTVO
KLASA: 030-01/25-04/85
URBROJ: 408-01/28-25-8
Zagreb, 20.5.2025.

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA U POSTUPKU
JEDNOSTAVNE NABAVE ZA ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJSKE USLUGE U

NEPOKRETNOJMREZI I USLUGU PRISTUPA INTERNETU

Narutitelj:
Centar za posebno skrbniStvo, OreSkoviéeva ulica 25, Zagreb, OIB: 15916354928
MB:04250257, IBAN: HR9223900011100873331, telefon: 01/6184-934
Predmet nabave: Elektroni¢ke komunikacijske usluge u nepokretnoj mreZi i usluga pristupa
internetu

Vrsta postupka nabave:

Prema odredbama ¢]. 12. st.1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16, 114/22), Naruéitelj za
nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 eura nije obvezan provoditi
postupke javne nabave propisane navedenim Zakonom. Sukladno prethodno navedenom,
Narutitelj u ovom postupku ne primjenjuje zakonske odredbe vezane za provodenje postupaka
javne nabave, vec nabavu provodi sukladno opcem aktu, odnosno Pravilniku o provedbi
postupka jednostavne nabave dostavom poziva na dostavu ponuda dva ( 2) gospodarska
subjekta, sve sukladno procijenjenoj vrijednosti nabave.

Vrsta ugovora o nabavi: Ugovor o pruzanju usluga

Procijenjena vrijednost nabave: 6.629,00 eura bez PDV-a
Pozvani gospodarski subjekti:
Sukladno ¢lanku 14. Pravilnika 0 provedbi postupka jednostavne javne nabave, Poziv za
dostavu ponuda za nabavu elektroni¢ke komunikacijske usluge u nepokretnoj mreZi i usluge
pristupa internetu ovlaStena osoba predstavnika narutitelja za provedbu postupka jednostavne
nabave poslala je dana 7.5.2025. godine poziv na dvije elektroniéke adrese i to:



hello@omonia.com1 tender.office@t.ht.hr
Otvoreni poziv za dostavu ponuda objavljen je na web stranici Centra za posebno skrbni8tvo
dana 7.5.2025. godine.

Izmjena uvjeta otvorenog poziva za dostavu ponuda objavljena je na web stranici Centra za
posebno skrbnistvo dana 12.5.2025. godine., te je ovlaStena osoba predstavnika narutitelja za
provedbu postupka jednostavne nabave poslala dana 12.5.2025. godine Izmjenu uvjeta
otvorenog poziva na dvije elektroni¢ke adrese i to: hello@omonia.com i tender.office@t.ht.hr

Ponude su otvorili élanovi struénog Povjerenstva za provedbu postupa jednostavne nabave
dana 20.5.2025. godine s pogetkom u 9:00 sati 1 to:

1. Nikolina Vidié

2. Sanja Martinovi¢

U postupku jednostavne nabave za nabavu Elektronitke komunikacijske usluge u nepokretnoj
mreZi i usluge pristupa internetu, pravodobnu ponudu putem e- maila dostavili su sljede¢i
ponuditelji:

1. Telemach Hrvatska d.o.o.

ANALITICKI PRIKAZ PRAVOVREMENO ZAPRIMLJENIH PONUDA:

Telemach Hrvatska
d.o.0.. Josipa
Marohniéa 1, 10000
Zagreb
OIB: 70133616033

Datum zaprimanja ponude 12.5.2025.

Cijena ponude u eurima

za predmet nabave bez 4.464,00 EUR

(PDV)
Izvod iz sudskog registra ili DA
potvrda trgovatkog suda
kojom se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljucenje

Ponuda dostavljena putem e- DA
maila u pdf.formatu

Ponudbeni list, ispunjen i DA
potpisan od strane
ponuditelja



Izvadak iz kaznene DA
evidencije ili drugog
odgovarajuceg registra
kojim se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljugenje

Potvrda porezne uprave DA
kojom se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljuéenje

TroSkovnik, ispunjen i DA
potpisan od strane
ponuditelja

Popis glavnih usluga kojim DA
se dokazuje uvjet tehnitke i
struéne sposobnosti

Tehnicke specifikacije DA
ispunjene i potpisane od
strane ponuditelja

Izjava o roku realizacije DA
usluge ispunjena i potpisana
od strane ponuditelja
VALJANJA / NIJE VALJANA
VALJANA

2. Hrvatski telekom d.o.o.

ANALITICKI PRIKAZ PRAVOVREMENO ZAPRIMLJENIH PONUDA:
Hrvatski telekom d.0o.0.,
Radni¢ka cesta 21, 10000
Zagreb
OIB: 81793146560

Datum zaprimanja ponude 15.5.2025.

Cijena ponude u eurima

za predmet nabave bez 6.202,90 EUR
(PDV)



Izvod iz sudskog registra ili
potvrda trgovatkog suda
kojom se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljuéenje

DA

Ponuda dostavljena putem e-
maila u pdf.formatu

DA

Ponudbeni list, ispunjen i
potpisan od strane
ponuditelja

DA

Izvadak iz kaznene
evidencije ili drugog
odgovarajucéeg registra
kojim se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljucenje

DA

Potvrda porezne uprave
kojom se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljucenje

DA

Trogkovnik, ispunjen 1

potpisan od strane
ponuditelja

DA

Popis glavnih usluga kojim
se dokazuje uvjet tehnitke i
strutne sposobnosti

DA

Tehnicke specifikacije
ispunjene i potpisane od
strane ponuditelja

DA

Izjava o roku realizacije
usluge ispunjena i potpisana
od strane ponuditelja

DA

VALJANJA /NIJE
VALJANA

VALJANA



3. Al Hrvatska d.o.o.

ANALITICKI PRIKAZ PRAVOVREMENO ZAPRIMLJENIH PONUDA:
Al Hrvatska d.o.o., Vrtni
put 1, 10000 Zagreb
OIB: 29524210204

Datum zaprimanja ponude 16.5.2025.

Cijena ponude u eurima

za predmet nabave bez 5.063,74 EUR
(PDV)
Izvod iz sudskog registra ili DA
potvrda trgovatkog suda
kojom se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljucenje

Ponuda dostavljena putem e- DA
maila u pdf.formatu

Ponudbeni list, ispunjen i DA
potpisan od strane
ponuditelja

Izvadak iz kaznene DA
evidencije ili drugog
odgovarajuceg registra
kojim se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljucenje

Potvrda porezne uprave DA
kojom se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljucenje

TroSkovnik, ispunjen i DA
potpisan od strane
ponuditelja

Popis glavnih usluga kojim DA
se dokazuje uvjet tehnicke i
stru¢ne sposobnosti



Tehnitke specifikacije
ispunjene i potpisane od
strane ponuditelja

DA

Izjava o roku realizacije
usluge ispunjena i potpisana
od strane ponuditelja

DA

VALJANJA / NIJE
VALJANA

VALJANA

4. Telemach Hrvatska d.o.o.

ANALITICKI PRIKAZ PRAVOVREMENO ZAPRIMLJENIH PONUDA:

Telemach Hrvatska d.o.0..
Josipa Marohniéa 1, 10000
Zagreb
OIB: 70133616033

Datum zaprimanja ponude

(Izmjena ponude)

16.5.2025.

Cijena ponude u eurima

za predmet nabave bez

(PDV)
4.464,00 EUR

Izvod iz sudskog registra ili
potvrda trgovatkog suda
kojom se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljucenje

DA

Ponuda dostavljena putem e-
maila u pdf.formatu

DA

Ponudbeni list, ispunjen i
potpisan od strane
ponuditelja

DA

Izvadak iz kaznene
evidencije ili drugog
odgovarajuceg registra
kojim se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljucenje

DA



Potvrda porezne uprave
kojom se dokazuje da ne
postoje osnove za
iskljucenje

DA

TroSkovnik, ispunjen i
potpisan od strane
ponuditelja

DA

Popis glavnih usluga kojim
se dokazuje uvjet tehnicke i
struéne sposobnosti

DA

Tehnitke specifikacije
ispunjene i potpisane od
strane ponuditelja

DA

Izjava o roku realizacije
usluge ispunjena i potpisana

DA

od strane ponuditelja

VALJANSA / NIJE
VALJANA

VALJANA

KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE:

Kriterij za odabir ponude je najniza cijena.

Redni
broj
ponude

Ponuditelj Ponudena cijena u
eurima bez PDV-a

Ponudena cijena u
eurima sa PDV-om

Telemach Hrvatska
d.o.o.. Josipa
Marohniéa 1, 10000
Zagreb
OIB: 70133616033

4.464,00 EUR 5.580,00 EUR

Hrvatski telekom
d.o.o., Radni¢ka cesta
21, 10000 Zagreb
OIB: 81793146560

6.202,90 EUR 7.753,63 EUR



3. Al Hrvatska d.0.0.,
Vrtni put 1, 10000
Zagreb
OIB: 29524210204

5.063,74 EUR 6.329,68 EUR

4. Telemach Hrvatska
d.o.0.. Josipa
Marohniéa 1, 10000
Zagreb 4.464,00 EUR 5.580,00 EUR
OIB: 70133616033

( Izmjena)

PONUDE RANGIRANE PREMA KRITERIJU ZAODABIR

1. Telemach Hrvatska
d.o.o.. Josipa
Marohniéa 1, 10000
Zagreb 4.464,00 EUR 5.580,00 EUR
OIB: 70133616033

2. Al Hrvatska d.o.0.,
Vrtni put 1, 10000
Zagreb
OIB: 29524210204

5.063,74 EUR 6.329,68 EUR

3. Hrvatski telekom
d.o.o., Radniéka cesta
21, 10000 Zagreb
OIB: 81793146560

6.202,90 EUR 7.753,63 EUR



PRIJEDLOG ODLUKE

Ponuditelj Telemach Hrvatska d.o.o.. Josipa Marohniéa 1, 10000 Zagreb, OIB:
70133616033 dostavio je ponudu koja ispunjava sve uvjete i kriterije iz Poziva na dostavu
ponuda od dana 12. svibnja 2025.godine, stoga se predlaZe donoSenje Odluke o odabiru iste
kao najpovoljnije ponude.

ZAVRSETAK OTVARANJA PREGLEDA I OCIJENE PONUDA
20.05 2025. godine u 13:30 sati

CLANOVI STRUCNOG POVJERENSTVA ZA PROVEDBU POSTUPKA JEDNOSTAVNE
NABAVE:

1. Nikolina Vidic

iow
2. Sanja Martjfovié

"eve




